



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag



Gültig im Februar 2023



SIE SPAREN
18%

MetaCare®
L-Glutamin
60 Kapseln
statt ~~€ 25,80~~¹⁾

€ 20,95
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
19%

MetaCare®
Schlaf ruhig
30 Kapseln
statt ~~€ 19,80~~¹⁾

€ 15,95
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
11%

Dekristolvit® D₃
2000 I.E.
120 Tabletten
statt ~~€ 16,95~~¹⁾

€ 14,95
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
16%

MetaCare®
Colon Lecithin
180 Kapseln
statt ~~€ 59,80~~¹⁾

€ 49,95
Freundschaftspreis



Orthomol Immun
Granulat
30 Tagesportionen
statt ~~€ 55,95~~¹⁾

€ 50,95
Freundschaftspreis



Bestellen oder reservieren Sie Ihre Wunschprodukte einfach per WhatsApp unter **Telefon 08254-99780**

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Ihre Gesundheit in guten Händen!



DR. SCHULTES
APOTHEKE

info@drschultes-apotheke.de · www.drschultes-apotheke.de



aponorm®
Fieberthermometer basic
1 Stück
statt ~~€ 2,95~~¹⁾

€ 1,95
Freundschaftspreis

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Februar 2023.



SIE SPAREN
16%

**Eucerin[®] Anti-Age
Hyaluron-Filler
Serum Ampullen**

6 x 5 ml
statt ~~€ 36,95~~¹⁾

€ 30,95

Freundschaftspreis

1 l = € 1031,67



SIE SPAREN
12%

**Eucerin[®]
Dermo Capillaire
Shampoo**

Kopfhautberuhigendes
Urea Shampoo
250 ml

statt ~~€ 15,95~~¹⁾

€ 13,95

Freundschaftspreis

1 l = € 55,80



**meridol[®]
Special-Floss**

50 Spezial-Flauschfäden
statt ~~€ 10,95~~¹⁾

€ 9,95

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
13%

**meridol[®] med
CHX 0,2%**

Übung zur Anwendung in der Mundhöhle
Zur Anwendung bei Kindern
ab 6 Jahren und bei Erwachsenen
Wirkstoff: Chlorhexidindigluconatlösung

ohne Alkohol

Lösung zur Anwendung in der Mundhöhle

**meridol[®] med
CHX 0,2% Lösung**

300 ml
statt ~~€ 14,95~~¹⁾

€ 12,95

Freundschaftspreis

1 l = € 43,17

Guten Tag Sympathie-Punkt

**apoday[®]
Magnesium
Pulver**

Mango-Maracuja-
Geschmack, zuckerfrei

10 x 4,5 g
statt ~~€ 2,95~~¹⁾

€ 2,45

Freundschaftspreis

1 kg = € 54,44



Gültig im Februar 2023.

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.



**Prospan®
Hustensaft**
für Kinder
100 ml

statt € 8,98¹⁾

€ 8,45

Freundschaftspreis

1 l = € 84,50



SIE SPAREN
14%

**BoxaGrippal®
Erkältungssaft**

100 ml

statt € 10,45¹⁾

€ 8,95

Freundschaftspreis

1 l = € 89,50

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



GeloMyrtol® forte

60 magensaftresistente
Weichkapseln

statt € 25,95¹⁾

€ 23,95

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
14%

**Dobendan
Direkt
Flurbiprofen Spray**

Kirsch- und
Minzgeschmack

15 ml

statt € 13,95¹⁾

€ 11,95

Freundschaftspreis

1 l = € 796,67



SIE SPAREN
14%

Dolo-Dobendan®

1,4 mg/10 mg

36 Lutschtabletten

statt € 13,97¹⁾

€ 11,95

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
28%

**ratiopharm
NasenDuo®
Nasenspray**

10 ml

statt € 6,95¹⁾

€ 4,95

Freundschaftspreis

1 l = € 495,00



SIE SPAREN
16%

**Dobendan® Direkt
Flurbiprofen 8,75 mg**

24 Lutschtabletten

statt € 11,95¹⁾

€ 9,95

Freundschaftspreis

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. – 04.02.2023

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, gesetzliche Zuzahlungen und preisreduzierte Artikel.

Rabatte sind nicht kombinierbar. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Dr. Schultes Apotheke

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 06. – 11.02.2023

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, gesetzliche Zuzahlungen und preisreduzierte Artikel.

Rabatte sind nicht kombinierbar. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Dr. Schultes Apotheke

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 13. – 18.02.2023

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, gesetzliche Zuzahlungen und preisreduzierte Artikel.

Rabatte sind nicht kombinierbar. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Dr. Schultes Apotheke

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 20. – 28.02.2023

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, gesetzliche Zuzahlungen und preisreduzierte Artikel.

Rabatte sind nicht kombinierbar. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Dr. Schultes Apotheke



SIE SPAREN
14%

Doppelherz® system
Ginkgo 120 mg
120 Filmtabletten
statt ~~€ 58,69~~¹⁾

€ 49,95

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
11%

Artelac®
Complete MDO®
Augentropfen
10 ml

statt ~~€ 16,95~~¹⁾

€ 14,95

Freundschaftspreis

1 l = € 1495,00

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
10%

Wick DayNait
16 Filmtabletten
statt ~~€ 14,45~~¹⁾

€ 12,95

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
14%

ratioGrippal®
200 mg/30 mg Filmtabletten
20 Stück
statt ~~€ 10,48~~¹⁾

€ 8,95

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
11%

Diclo-ratiopharm®
Schmerzgel
150 g

statt ~~€ 16,95~~¹⁾

€ 14,95

Freundschaftspreis

1 kg = € 99,67